
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（4）設備工事監理業務
青森県むつ市
R4.12.2～R6.2.29
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月1日
（株）総合設備計画
東京都荒川区東日暮里
４－２２－２

7011501007229
一般競争入札
（総合評価）

17,048,653円 16,500,000円 96.78%

三沢（4）宿舎改修建築工事（そ
の1）
青森県三沢市
R4.12.10～R6.2.29
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月9日
鈴木建設工業（株）
青森県三沢市新町３－
３１－２２０１

3420001011439
一般競争入札
（総合評価）

405,692,632円 401,390,000円 98.94%

三沢（4）宿舎改修機械工事
青森県三沢市
R4.12.10～R6.2.29
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月9日

（株）城口研究所　東
北支店
宮城県仙台市青葉区本
町２－１６－１０

7010001018496
一般競争入札
（総合評価）

158,735,935円 146,300,000円 92.17%

三沢（4）宿舎改修電気その他工
事
青森県三沢市
R4.12.15～R6.2.29
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月14日
開発電業（株）
青森県八戸市八太郎５
－２１－１

7420001005692
一般競争入札
（総合評価）

108,188,678円 105,050,000円 97.10%

三沢米軍（4）建築工事監理業務
青森県三沢市
R4.12.15～R7.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月14日

（株）泉創建エンジニ
アリング
東京都文京区大塚３－
５－１０

3010001037401
一般競争入札
（総合評価）

60,094,461円 59,950,000円 99.76%

三沢米軍（4）土木工事監理業務
青森県三沢市
R4.12.15～R5.9.30
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月14日

（株）ダイヤコンサル
タント　東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町２－４－１

8010001076774
一般競争入札
（総合評価）

8,433,978円 8,140,000円 96.51%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／2）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

三沢米軍（4）設備工事監理業務
青森県三沢市
R4.12.15～R7.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月14日
苓北設備設計（株）
青森県八戸市大字田向
字檀ノ平１０－１６

2420001006761
一般競争入札
（総合評価）

35,627,257円 34,650,000円 97.26%

加茂（4）設備工事監理業務
秋田県男鹿市
R4.12.15～R6.10.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月14日
（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八乙
女中央３－１１－１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

3,428,499円 3,355,000円 97.86%

三沢（4）宿舎改修等建築工事
（その2）
青森県三沢市
R4.12.22～R6.2.29
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
市川道夫
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和4年12月21日

（株）ナカノフドー建
設　東北支社
宮城県仙台市青葉区一
番町２－９－２２

4010001008731
一般競争入札
（総合評価）

566,588,715円 547,800,000円 96.68%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／2）


